甘孜州水利局
关于印发《甘孜州水利工程建设项目标准勘
察设计招标文件》《甘孜州水利工程建设项
目标准监理招标文件》《甘孜州水利工程建

设项目标准施工招标文件》的通知

甘水函〔2021〕115 号

各县（市）水利局、海螺沟管理局农业综合科，局各科室（办、

站），各市场主体：

为进一步规范我州水利工程建设项目招标投标活动，依

据《中华人民共和国招投标法》《四川省国家投资工程建设

项目招标投标条例》和《四川省水利工程建设项目招标投标

管理实施细则》，结合甘孜州水利工程建设实际，我局编制

了《甘孜州水利工程建设项目标准勘察设计招标文件》《甘

孜州水利工程建设项目标准监理招标文件》《甘孜州水利工

程建设项目标准施工招标文件》（试行）（2021 年版），并

经 2021 年第 5 次党组审议通过，现予印发。各单位在执行

过程中的建议意见请及时反馈甘孜州水利局。

附件：1.《甘孜州水利工程建设项目标准勘察设计招标

文件》（试行）（2021 年版）

2.《甘孜州水利工程建设项目标准监理招标文件》

（试行）（2021 年版）

3.《甘孜州水利工程建设项目标准施工招标文件》

（试行）（2021 年版）

甘孜州水利局

2021 年 4 月 9 日